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ZP.264.27.2022.iP Gdynia, dn. 29.06.2022 .

Do _uczestnikow postepowania

Dotyczy: postepowania EZP/316/2022 na ,,Robote budowlana polegajgca na przebudowie (po trasie)
przylacza cieplowniczego do budynku przy ul. Obroricéw Wybrzeia 10 w Wejherowie wykonanego
w_technologii kanatowej $rednicy DN50 na preizolowane $rednicy 2xDN100/200{225) oraz
2xDN65/140(160)".

Informuje, ze w dniu 28.06.2022 r. do Zamawiajgcego wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

1. Po czyjej stronie sq koszty zwigzane z odwodnieniem i ponownym nawodnieniem sieci?
Odpowiedi:
Przedmiotowe koszty sg po stronie Zamawiajacego.

2. Prosimy o zalqgczenie uzgodnier z gestorami sieci oraz wilascicielami terenu.
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, e witasciciel terenu zostat poinformowany o planowanych pracach i nie
wnidst do nich zastrzezen. W zakresie uzgodnien z gestorami sieci zgodnie z § 4 ust. 2 pkt 2.10
Wykonawca winien: powiadomic¢ wiascicieli uzbrojenia podziemnego oraz wtasciwe stuzby
miejskie o rozpoczeciu prac.

3. Czy zawory preizolowane majg byé pelnoprzelotowe czy ze zredukowanym przelotem?
Odpowiedzi:
Zawory preizolowane majg by¢ petnoprzelotowe.

4. Czy Zamawigjqcy posiada uzgodniony projekt organizacji ruchu oraz decyzje pozwalajgeq na
lokalizacje sieci cieptowniczej w dziatce drogowej?
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie posiada przedmiotowych uzgodnien oraz decyzji, ich uzyskanie lezy w gestii
Wvykonawcy {zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5).

5. Po czyjej stronie sq optaty zwigzane z zajeciem pasa ruchu drogowego?
Odpowiedi:

Zgodnie z pkt. 1.3.14 Opisu przedmictu zamdwienia (OPZ) stanowigcego zatacznik nr 1 do SWZ:
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Wykonawca zobowigzany jest do ztoZzenia w Urzedzie miasta Wejherowo stosownych dokumentow

oraz wszelkich optat odnosnie czasowego zajecia pasa drogowego na czas trwania prac zwigzanych
z prowadzeniem przedmiotowych robdt.

. Prosze o informacje czy kanaly cieptownicze nalezy zdemontowad réwniez poza trasq

projektowanej sieci ciepfowniczej?

Odpowiedi:

Tak, kanaty cieptownicze nalezy zdemontowac réwniez poza trasg projektowanej sieci cieptowniczej
tj. na przedmiotowe]j dziatce objetej przedmiotem zamdwienia.

. Czy kanafy ciepfownicze nalezy zdemontowac w cafosci (Sciany boczne, dno oraz pokrywa gérna)?

Odpowiedzi:

Tak, kanaty cieptownicze nalezy zdemontowa¢ w catosci.

. Czy do czasu przebudowy przytqcza cieptowniczego zostanie usuniety wodocigg DN 150, ktdry

zgodnie z profilem jest w kolizji z projektowang sieciq ciepfowniczg?

Odpowiedi:

Nie, przedmiotowy wodocigg DN 150 nie zostanie usuniety do czasu realizacji przedmiotu
zamOwienia. Prace nalezy wykonaé ponizej sieci wodociggowej DN 150. Ewentualne usuniecie
przedmiotowego wodociggu lezy w gestii UM Wejherowo.

. Prosze o potwierdzenie, Ze rury preizolowane zasilajgce oraz powrotne majg by¢ w izolacji

standard.

Odpowiedi:

Zgodnie ze Specyfikacja materiatowg (pkt. 3 OPZ zatacznika nr 1 do SWZ) rury preizolowane
zasilajace oraz powrotne winny by¢ w izolacji Standard i Plus — DN 100(200) i DN 100(225). Ponadto
zgodnie z pkt. 1.4 OPZ instalacja alarmowa winna by¢ typu: Impuls.

10.Czy rury preizolowane majg by¢ ze szwem czy bez szwu?

Odpowiedi:

Rury preizolowane majg by¢ bez szwu.

Z powazaniem
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